— W tych dniach ogłoszony został w Moskwie pro­
gram konkursu na projekt gmachu Muzeum Imienia
J. C. M. Wielkiego Xięcia Następcy Tronu, którego
budowa ma być ukończona w ciągu lat trzech, a naj­
dalej w ciągu lat 4cb od ropoczęcia robót.

Termin przedstawienia projektów pp. Budowni­
czych i Techników, oznacza się na dzień 1 (13) maja
1875 r.

Autor najlepszego projektu, po zatwierdzeniu tako­
wego przez Jego Cesarzewiczowską Mość Honorowego
Prezydenta Muzeum, pozyskuje prawo budowania
Muzeum i wynagrodzenie 40,000 rsr. za wprowadzenie
w wykonanie projektu. Następujące z kolei dwa pro-
jekta, otrzjiiują premja: N° 1, rsr: 1,500— i N® 2—
rsr.

b., o godzinie 10 zrana; na które Znajomych, Przy­
jaciół i Kolegów zmarłego zapraszają. —18159 —

iii i imi !■

Towarzystwo drogi żelaznej
U arszawsko Bydgoskiej.

Rada Zarządzająca, zawiadamia pp. Akcjonarju-
szów, że kupony procentowe za drugie półrocze
1874 roku od akcyj Towarzystwa wypłacane będą,
poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1874/5 r.
jak następuje:

w Warszawie, w Kassie Głównej Towarzystwa;
w St: Petersburgu, w Filji Warszawskiego Banku Han­

dlowego, lub u domu handlowego G. Sterky
i sy“i

w Berlinie, w Filji Banku Kredytowego Środkowych
Niemiec, lub w Towarzystwie Dyskontowem;

w Wrocławiu, u Zjednoczenia Bankowego Szlązkiego;
w Frankfurcie nad M.

Jednocześnie w wymienionych wyżej Kassach spła­
cane będą po wartości nominalnej, wylosowane w roku
bieżącym i poprzednich latach, akcje Towarzystwa
drogi żelaznej Warszawsko Bydgoskiej i wydawane
w ich miejsce, stosownie do § 43 Ustawy, tak zwane
akcie pożytkowe.

Warszawa, dnia 9 (21) grudnia 1874 r. —18,117—
— Bank Handlowy w Warszawie podaje do wiado­

mości, że Kassa tegoż Banku uskutecznia wypłatę
następujących Kuponów i Listów Zastawnych wylo­
sowanych do amortyzacji, których ter mina płatności
przypadają w miesiącu styczniu.

a) Począwszy od d. 2 stycznia.
1.

Ł

H-6 - 15559— I

Zarząd Najwyżej zatwierdzonego Towarzystwa dla
urządzania i utrzymywania publicznych Łaźni

i Pralni w Warszawie.
Ma zaszczyt, w zastosowaniu się do paragrafu 22

Ustawy zaprosić PP. Akcjonarjuszów na zwyczajne
ogólne zebranie, za rok 1874 odbyć się mające dnia
10 (22) Stycznia 1865 o godzinie 1 z południa w lo­
kalu Zarządu przy Nowym Zjeźizie Nr. 2621 A.

PP. Akcjonariusze pragnący wziąść udział w po-
wyższem zebraniu, winni przedstawić Akcje swoje
w Warszawie w Kassie bankiera Stanisława Lesser
przy ulicy Miodowej Nr 490/1 do włącznie O (18) sty­
cznia 1875.—Warszawa, dnia 6 (18 Grudnia 1874.

—17888—

wyrobionej. Garderobę Wł
powyższą obstalował kupiec z Ro^sji, zadatko- JR
wał rs. 2000, a ponieważ resztę należności nio JT
uiszcza, przeto o 2000 rs. zostanie wyprzedana wfh
taniej, w Magazynie kupca A. Winnickiego Jl|}
ulica Długa Nr 25, na przeciw Hotelu Drezdeń’- Ify
skiego.

Adresa proszę nadsyłać do
Redakcji pod Lit. W. K. —18203—1 - 3

Praktykanci,
znający język niemiecki, polski i ruski,
z dobrą rekomendacją, mogą od Nowego-
Roku 1875, z miesięczną pensją, w domu
rabryczno Handlowym Gustawa Ritter, ul.
Sto-Jerska Nr 24, umieszczenie znaleść.

— 18181 — 1 — 3

W dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1874/5 r.
o godzinie 10 z rana, w Wydziale I Trybu­
nału Cywilnego w Warszawie, sprzedaną
zostanie:

NIERUCHOMOŚĆ,
Nr 116S/6, przy ulicy Prostej położona, 11,000
łokci kwadratowych rozległości mająca, na
której znajdują się: dom mieszkalny z ogro­
dem, zabudowania gospodarskie, tudzież

Fabryka Wyrobów
Stolarskich

z maszyną parową, o sile 16 kon>, z ma­
szynami amerykańskiemu do heblowania,
czopowania, notowania i wyrabiania werklej-
dunków, oraz konpletnemi maszynami do
wyrabiania dziennie lo cent, sztyftów dre­
wnianych. Vadium 1,500 rs. Licytacja roz-
pocznie się od rs. 30,267 kop. 85. Bliższo
objaśnienia powziąść można n podpisanego
Patrona pod Nrem 489c i u Pisarza Try­
bunału.

Jnljan Tyszka, Patron.
— 18084—3—8

DOBATEKsoKDRJERAWAKSZAWSKIEGON" »
Dnia 29 Grudnia 1874 roku. Wtor.Jc, Dnia 17 (29) Grudnia 1874 roku.

Księgarnia
Ud. Wende i S-ki
Krakowskie-Przedm. Nr 412a (9)

otrzymała na Skład Główny dziełko p. t.

PORADNIK LEKARSKI
<ll:ct «■»i<kl

ułożył Dr Jakób Rosenthal.
Lekarz ordynujący w oddziału chorób ko
biacych i położnic Szpitala Starozakonnych
członek Towarzystwa Lekarskiego Warszaw­

Aparat Giroud’a wskazuje ilość przepływającego gazu, siu
ży więc zarazem do kontrolowania gazometrów.

Bliższą wiadomość udziela i przyjmuje z» mówienia. Repre­
zentant domu Giroud, ulia Długa Nr 2. A GRAVIER,
Inżynier cywilny. 15 o —7324—

WARSZAWSKI GUBERNJALNY KASTOR POCZTOWY,
jodaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8 (20) Stycznia 1875 roku o godzinie litej
w południe, w biurze Izby Skarbowej w Warszawie, na zasadzie rozporządzenia Depar­
tamentu Pocztowego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację in plus, posessji
rządowej w Brześciu Kujawskim, gubernji Warszawskiej, w powiecie Włocławskim, przez
pocztę zajmowanej,